



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

vD immobilien ApS

Solsikkevej 17, Havnbjerg, 6430 Nordborg

CVR-nr. 43 31 76 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Kaya von Düren
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	vD immobilen ApS Solsikkevej 17, Havnbjerg 6430 Nordborg
	CVR-nr.: 43 31 76 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaya von Düren
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb af ejendomme og udlejning deraf, og hermed forbundne aktiviteter.

Årsregnskabet for 2025 er afsluttet med et resultat på kr. 121.128 mod t.kr 2 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 kr. -8.666.

Kapitalberedskab

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i §119 vedrørende kapitaltab. Til sikring af selskabets kapitalgrundlag har anpartshaver indskudt 1.691 t.kr. i lånekapital. Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring og meddelt i fornøden omfang at ville undersøgte selskabet med yderligere likviditet.

På dette grundlag anser ledelsen kapitalgrundlaget for sikret, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under vilkår for fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	303.156	163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.327	-19
Resultat før finansielle poster	283.829	144
Øvrige finansielle omkostninger	-133.947	-142
Resultat før skat	149.882	2
Skat af årets resultat	-28.754	0
Årets resultat	121.128	2
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	121.128	2
Disponeret i alt	121.128	2

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.405.809	2.425
Materielle anlægsaktiver i alt	2.405.809	2.425
Anlægsaktiver i alt	2.405.809	2.425
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.762	0
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	8.602	0
Tilgodehavender i alt	14.364	1
Likvide beholdninger	7.248	9
Omsætningsaktiver i alt	21.612	10
Aktiver i alt	2.427.421	2.435

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-48.666	-169
Egenkapital i alt	-8.666	-129
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	626.865	655
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.691.189	1.824
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.318.054	2.479
3 Kortfristet del af langfristet gæld	24.630	23
Selskabsskat	28.754	0
Anden gæld	64.649	62
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.033	85
Gældsforpligtelser i alt	2.436.087	2.564
Passiver i alt	2.427.421	2.435

1 Selskabets kapitalberedskab

2 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i §119 vedrørende kapitaltab. Til sikring af selskabets kapitalgrundlag har anpartshaver indskudt 1.691 t.kr. i lånekapital. Anpartshaver har til fordel for selskabets øvrige kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring og meddelt i fornøden omfang at ville undersøtte selskabet med yderlig likviditet.

På dette grundlag anser ledelsen kapitalgrundlaget for sikret, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under vilkår for fortsat drift.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	31/12 2025	fristet gæld	gæld
	kr.	kr.	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til pengeinstitutter	651.495	24.630	626.865
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.691.189</u>	<u>0</u>	<u>1.691.189</u>
	<u>2.342.684</u>	<u>24.630</u>	<u>2.318.054</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 544 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 651 t.kr., er der givet pant på t.kr. 1.458 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.406 t.kr.